“Përmirësimi i monitorimit nga Sistemi 

Qendror SCADA dhe ato Lokale të pozicioneve dhe komandimit të ancafkave në 

nënstacionet 400/220 kV të OST sh.a.”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 38424000-3 - Pajisje matje dhe 

kontrolli 

6. Fondi limit: 25,000,000 (njëzet e pesë milion) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 

258,799 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa 

TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 30.12.2025 (1 EUR = 96.60 Lekë). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

Central SCADA System and Local ones of the positions and command of the switches in 

the 400/220 kV substations of OST sh.a.” 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 38424000-3 - 

Measuring and control equipment 

6. Limit Fund: 25,000,000 (twenty-five million) ALL without VAT, converted to 258,799 

(two hundred and fifty-eight thousand seven hundred and ninety-nine) Euro without VAT, 

according to the exchange rate on 30.12.2025 (1 EUR = 96.60 ALL). 

7. Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 

(twelve) months from the entry into force of the contract. 

8. Deadline for the submission and opening of bids: